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Ämne: ANGÅENDE FRITIDSBÅTSLED HARKSKÄR-ESKÖN !

FÖR VIDAREBEFORDRAN TILL KOMMUNSTYRELSEN

Hej Göran

Som ägare av den nyligen invigda Esköhamn har jag engagerat mig i den mycket populära
farled som idag går inomskärs Eskön. Prickningen utförs av Mats Lindström
Esköföreningen med ekonomiskt bidrag från kommunens Kultur- och Fritidsavdelning.

Det finns ett stort behov av att denna sjöled bibehålls och förlängs ut genom
Harkskärsfjärden där det är mycket stort behov av prickning. Jag har haft kontakt med
Kryssarklubben, Sjöräddningen, boende utmed farleden väster om Eskön samt andra
berörda och det tycks vara uppenbart att samtliga uppskattar farleden men att den också
behöver förlängas och även muddras. I kommunens Översiktsplan 2030 finns farleden
också med som angelägen.

Hans Karlström Gävle Hamn (som har kommunens uppdrag att sköta de farleder som
kommunen ansvarar för) informerade om att troligen har Sjöfartsverket ansvar för
prickningen Harkskär-Eskön. Denna uppgift föranledde mig att ringa Dag Tedenby på
Sjöfartsverket som konstaterade att man överhuvudtaget inte hade någon kännedom om
farleden. Av svaret framgår att farleden kräver tillstånd och ska kvalitetssäkras. Om inte
detta sker så menar Sjöfartsverket att den ska avvecklas vilket skulle vara en katastrof för
fritidsbåtsägarna som frekvent använder sjöleden. Kommunen behöver alltså agera i
frågan !

Med hänvisning till bifogad mejlkommunikation med Sjöfartsverket vill jag härmed initiera
ett kommunalt ärende gällande den nödvändiga prickningen och muddringen av farleden
Harkskär/Eskön. Lägg märke till de svar som Sjöfartsverket ger på mina frågor. Delar av
svaret har av mig understrukits med rött. Lägg också märke till att Sjöfartsverket har haft
samråd med Transportstyrelsen som uttalar att möjligheten att få tillstånd är goda.

Mitt önskemål är att kommunen ger Gävle Hamn uppdraget att ansvara för denna mycket
populära farled.
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Emotser ett besked om diarienummer samt vilken avdelning som får uppdraget att
hantera detta ärende samt namn på den person som kommer att handlägga frågan.

Hälsningar
Anders Starrin, Kustnära Bostäder Gävleborg AB
Tel.nr : 0708-734202


